
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte

16 5 17 14 8 12

237 4

17:21 17:21

23:24 23:24
╳
12
23

1
13

2
15

5
16

6
17

9
20

Auszeit

0:4
16:18

Ende
19:26

B  SV BW Dingden S

I II III IV V VI Punkte

1 8 6 2 4 14

2516 11

18:17 18:17

22:23 22:23
4
14
25

5
15

7
16

8
18

11
21

13
22

Auszeit

13:12
21:20

S
A
T
Z

2

Start
19:29

B  SV BW Dingden R

I II III IV V VI Punkte

1 2 6 8 4 14

2517 11 16

21:13 21:1320:13

╳
15

1
19

4
20

5
21

13
25

14
Auszeit

Ende
19:50

A  Humann Essen S

I II III IV V VI Punkte

5 17 14 7 12 16

144 11 6

8:16 8:18 6:14

0
8

1
10

2
13

4
14

5 7 Auszeit

4:10
4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:53

A  Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte

16 5 17 6 8 12

237 14 4

17:19 23:2417:19

╳
13
19

1
14
21

3
15
22

4
16
23

5
17

6
18

Auszeit

14:11
17:18

Ende
20:20

B  SV BW Dingden S

I II III IV V VI Punkte

2 6 8 16 14 1

254 11

7:11 7:13

1
8
22

3
12
23

4
15
24

5
16
25

6
19

7
20

Auszeit

7:9
24:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

A  VV Humann Essen vs. SV Blau-Weiß Dingden B

Spiel 3034 25.10.2025 19:00 Uhr

SH Gymnasium Wolfskuhle
45276 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Humann Essen 12/14

1 Spiekermann, Helen X

2 Hoffmann-Becking, C… X
4 Lengersdorf, Zoé-Ma… X
5 Große-Wilde, Sabrina X
6 Meßler, Cara X

7 Neuhoff, Meike X
8 Klecha, Lena X

11 Großfeld, Wiebke X
12 ★ Schmidt, Nikola X
14 Müller, Lisa X

16 Kern, Finja X
17 Isekenmeier, Klara X

A  Libero

1 Spiekermann, Helen X
2 Hoffmann-Becking, C… X

A  Offizielle

T Wiesche, David

CT Ketelsen, Thies E
SC Falk, Ina E

C

B  SV BW Dingden 12/14

1 Kruse, Lara X
2 Schmitz, Eva X
4 Vehns, Leni X
6 Baumeister, Louisa X

7 ★ Kruse, Mira X
8 Epping, Janne X

11 Reich, Hannah X
12 Fels, Valerie

14 Harbring, Andrea X
16 van Clewe, Anni X
17 Maier, Melanie X
18 Blomen, Maja

B  Libero

7 Kruse, Mira X

B  Offizielle

P Mittmann, Gitta

CT Heinrich, Tim
T Hansmann, Marvin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter:. nur ein Ballroller anwesend, deswegen Spiel ohne durchgeführt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Humann Essen SV BW Dingden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 23 1 26 25 1 4 2
2 3 0 14 2 21 25 1 3 0
2 3 0 23 3 27 25 1 2 2

4
5

6 10 0 60 74 75 3 9 4
Start: 19:00 Ende: 20:20 Dauer: 1:20

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lua, Sven Felix DE 1

2 Klees, Karsten DE 2

Schr. Wojtczak, Thomas
Assist. Kern, Stephan

Dokument erstellt: 25.10.2025 20:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


