

Dritte Liga West Frauen

Frauen

(A) VV Humann Essen vs. SV Blau-Weiß Dingden (B)

Spiel 3034

25.10.2025 19:00 Uhr

SH Gymnasium Wolfskuhle 45276 Essen



12/14

_			S		art :00	A Humann Essen				R		de :26	B SV BW Dingden				S
	Αι	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
٦	Startaufstellung			16	5	17	14	8	12		1	8	6	2	4	14	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>		7			4		23	16			11)			25
Aufs		Spielstand Z			17:21			17:21			18:17			18:17			
					23:24			23:24			22:23			22:23			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13	2 15	5 16	6 17	9 20	Auszeit	4 14	5 15	7 16	8 18	11 21	13 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		<u> </u>						0:4 16:18	<u> </u>						13:12 21:20

S		art :29	В	SV BW	/ Ding	den	R		de :50	A	Huma	S		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	2	6	8	4	14		5	17	14	7	12	16	
Ľ	17			11	16		25	4	11	6				14
Z	21:13			21:13	20:13			8:16	8:18	6:14				
2	X 15	1 19	4 20	5 21	13 25	14	Auszeit	0	1 10	2 13	4 (14)	5	7	Auszeit
	2	7	20	۲ ا	<i>₽</i>				0	2	<u>P</u>)			4:10 4:13

_				S		Start 19:53		A Humann Essen					de :20	B SV BW Dingden				s
		lagfolge	Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	Startaufstellung			16	5	17	6	8	12		2	6	8	16	14	1	
le le		S	pielernr.	Ŀ		7		14	4		23				4		11	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand Z		17:19		23:24	17:19						7:11		7:13	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 13	1 14	3 15	4 16	5 17	6 18	Auszeit	1 8	3 12	4 15	5 16	6 19	7 20	Auszeit
	runden		7. 8.)	19			<u> </u>	,		14:11 17:18			24	Õ	15	20	7:9 24:23

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

(A) Humann Essen

Spiekermann, Helen

	Αι	ıfsch	lagfolge									
g	Startaufstellung											
ınlla		S	pielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.									

Hoffmann-Becking, C., 2 Schmitz, Eva Lengersdorf, Zoé-Ma.. 4 Vehns, Leni Große-Wilde, Sabrina 6 Baumeister, Louisa Meßler, Cara 7 ★ Kruse, Mira Neuhoff, Meike 8 Epping, Janne CKlecha, Lena 11 Reich, Hannah Großfeld, Wiebke 12 Fels, Valerie ★ Schmidt, Nikola 14 @ Harbring, Andrea Müller, Lisa 16 van Clewe, Anni

12/14 B SV BW Dingden

1 Kruse, Lara

V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenAusrichter:. nur ein Ballroller anwesend, deswegen Spiel ohne durchgeführt

					Ergek	nisse					16	Kern, Finja	Х	17	Maier, Melanie	Χ		
	(A) Humann Essen SV BW Dingden (B)								en (B	17	Isekenmeier, Klara	Χ	-	Blomen, Maja	Ħ		
	A W G P Satz				Satz	Dauer P		G	W	\overline{A}	A) Libero		_	B) Libero			
	2	4	0	23	1	26	25	1	4	2	1	Spiekermann, Helen	Х					
	2	3	0	14	2	21	25	1	3	0	2	Hoffmann-Becking, C	Χ	7	Kruse, Mira	Χ		
	2	3	0	23	3	27	25	1	2	2	A) Offizielle		B Offizielle				
					4						7	Wiesche, David	Г	Þ	Mittmann, Gitta	\blacksquare		
					5						_	Wiesche, David		Г	,	\bot		
ı	6	10	n	60		74	75	3	9	4	CT	Ketelsen, Thies	Ε	CT	Heinrich, Tim			
	Start: 19:00 Ende: 20:20 Dauer: 1:20						20	SC	Falk, Ina	Ε	Т	Hansmann, Marvin						
	Sieger: SV Blau-Weiß Dingden 3:0											•						

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Lua, Sven Felix
 DE
 1

 2
 Klees, Karsten
 DE
 2

Schr. Woitczak, Thomas
Assist. Kern, Stephan

Dokument erstellt: 25.10.2025 20:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 25.10.2025 20:2/ Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de
★: MVP